令和４年３月１８日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄温泉保養村キャンプ場等利活用事業に関する

共同記者会見を開催

武雄市と朝日 I＆R ホールディングス株式会社（武雄市：代表取締役会長野畑龍彦

様）は、武雄温泉保養村がもつ自然資源と周辺施設を共存させ、キャンプ場等の利

活用のための整備を行う「武雄温泉保養村キャンプ場等利活用事業」を実施しま

す。

本事業により、民間事業者のノウハウ等を活かすことで、保養村ならではの新し

い価値を確立し、さらなる魅力や利便性の向上を図り、保養村の活性化を目指しま

す。

当事業概要について、下記の通り記者会見を行います。急なご連絡となり申し訳あ

りませんが、よろしくお願いします。

記

■   日 時 ： 令和 4 年 3 月 22 日（火）11:30～（予定）

■   場 所 ： 武雄市役所４階 災害対策室

■   出席者 ： 朝日 I&R ホールディングス株式会社

代表取締役会長 野畑龍彦 様

武雄市長 小松 政

■  会見内容 ： 武雄温泉保養村キャンプ場等利活用事業の事業概要説明

 本件に関するお問い合わせ先

武雄市営業部商工観光課 TEL０９５４-２３-９２３７

朝日 I&Rホールディングス株式会社 TEL:０９５４-２７-７０６８

News Release